NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE "EKO-SIG”
SHA /-\I

LOKALNA JAVNIM PREDUZECIMA "EKO-SIG”AD EK&I
LOKALPUBLIC ENTERPRISE "EKO-S1G”J.S.C

KOMUNA E PEJES . ..
OPSTINA PEC PEJE-KOSOVE &./
PEJA MUNICIPALITY

Né bazé té dispozitave té nenit 8 té Ligjit Nr. 03/L-212 t€ Punés, si dhe nenit 4 t&¢ Udhézimit Administrativ
Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave te konkursit né sektorin publik,si dhe Vendimit nr.238/2024
Nderrmarja Publike Lokale NPL “EKO-SIG” SH.A , me dt.20.11.2024 shpall:

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té lira té punés pér punétoret qé pensionohen
gjaté periudhés sé vitit 2025.

Pozita : Punétor teknik — Pastrues/e (12) vende té lira :

o Njé (1) Pastrues/e né Drejtoriné e Administrates Pejé. (Punén e fillon ne SHKURT/2025)
o Njé (1) Pastrues/e né AMF Fsh.Novosellé. (Punén e fillon ne MARS/2025)

o Njé (1) Pastrues/e né Gjimnazin "Bedri Pejani" Pejé. (Punén e fillon ne PRILL/2025)

o Njé (1) Pastrues/e né AMF Fsh.Radavc. (Punén e fillon ne PRILL/2025)

e Njé (1) Pastrues/e né SHFMU "Asdreni" Pejé. (Punén e fillon ne PRILL/2025)

e Njé (1) Pastrues/e né Drejtoriné pér Arsim Pejé. (Punén e fillon ne MAJ/2025)

e Njé (1) Pastrues/e né SHFMU "8 Marsi" Pejé. (Punén e fillon ne MAJ/2025)

e Njé (1) Pastrues/e né |.P "Péllumbat e Paqges" Pejé. (Punén e fillon ne MAJ/2025)

e Njé (1) Pastrues/e né SHFMU "Naum Vegilharxhi" Fsh.Kliginé. (Punén e fillon ne QERSHOR/2025)
e Njé (1) Pastrues/e né SH.M.L.A.A "Odhise Paskali" Pejé. (Punén e fillon ne TETOR/2025)
o Njé (1) Pastrues/e né .A.A.P "Rifat Gjota" Pejé. (Punén e fillon ne TETOR/2025)

o Njé (1) Pastrues/e né SHFMU "Xhemajl Kada" Pejé. (Punén e fillon ne DHJETOR/2025)

Kohézgjatja: periudhé provuese 6 muaj , me mundési vazhdimi varésisht nga angazhimi i té punésuarit.
Orari i punés: | ploté.

Kualifikimi i kérkuar : Shkolla fillore apo e mesme.

| pérgjigjet per punén e tij : Udhéheqésit té njésisé pér pastrimin dhe mirémbajtjen e objekteve
komunale.

Detyrat dhe pérgjegjésit :

» Pastrimi dhe mirémbaijtja e pérgjithshme higjienike e zyrave te punés te ndértesés administrative
dhe operative;

Kujdesi né ményre te veganté pér pastrimin dhe mirémbajtien higjienike te pastértise,te mureve,
dritareve, dyshemesé dhe inventarit-mobileve ne zyre efj.;

Pastrimin dhe dezinfektimin e WC-ve, po ashtu largon pluhurin nga inventari, barte mbeturinat,
letrate pérdorura etj;

Bene ajrosjen e zyrave,mirémban dhe ujite lulet, pastron oborrin pérpara,mbrapa dhe rreth objektit;
Mirémban pajisjet pér pastrimin e objektit;

Si dhe detyrat tjera te cilat (me tutje) mund te jene te bashkangjitura ne pérshkrimin e detyrave te
punés ose té caktuara nga punédhénési;
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Dokumentet e nevojshme pér aplikim:
Kandidati-ja gé konkurrojné pér pozitat e lartcekura duhet t'i dorézojé kéto déshmi:

o Aplikacionin (duke specifikuar garté pozitén né té cilén aplikoni), i cili merret né zyret e nderrmarjes
NPL “Eko-Sig” SH.A me adrese né ish-objektin e QMF-sé Karagaq né Pejé.

e Deshmia e perfundimit te shkollimit t& kérkuar . (Diploma ne origjinal ose kopje e noterizuar)

o Certifikatén gé nuk éshté nén hetime (jo mé e vjetér se gjashté (6) muaj);

o Certifikatén mjeksore.

o Kopjen e Letérnjoftimit.

Konkursi éshté i hapur 15 dité, nga data e publikimit 20.11.2024 dhe mbetet i hapur deri me datén
04.12.2024.T€ drejté aplikimi kané té gjithé shtetasit e Republikés sé Kosovés t€ moshés madhore té cilét
kané zotési té ploté pér té vepruar, kané mbaruar shkollimin adekuat dhe kané aftésiné profesionale pér
kryerjen e detyrave.

Aplikacionet me dokumentet pércjellese, dorézohen dhe pranohen té€ kompletuara né pliko (zarf) né zyret e
nderrmarjes NPL “Eko-Sig” SH.A me adrese né né ish-objektin e QVIF-sé Karagaq né Pejé.

Per info shtesé mund te kontaktoni sekretarine e nderrmarjes ne nr te tel.049-199-320.

Kandidatét té cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté adresén dhe numrin e telefonit kontaktues, si dhe e-
mail adresén. Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér intervisté.Dokumentet e pa kompletuara si
dhe ato qé arrijné pas skadimit té afatit t& konkursit nuk do té shqyrtohen.




